З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О поправке к Уставу (Основному Закону) Ставропольского края

Статья 1
Внести в часть третью статьи 45 Устава (Основного Закона) Ставрополь­

ского края поправку, дополнив ее после слова "поселениях," словами "муници­
пальных округах,".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­
циального опубликования.

Статья 2

г.Ставрополь
02 декабря 2019
№ 86-кз

Губернатор
Ставропольског В.В. Владимиров

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
’’О поправке к Уставу (Основному Закону) Ставропольского края"

Лума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О поправке к Уставу (Основному
Закону) Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основ­
ного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольско­
го края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
28 ноября 2019 года
№ 1644-VIДСК

Г.В. Ягубов